
 

 

СЕНКЕВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОДИЩЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Н А К А З  
 

01.07.2021 р. смт Сенкевичівка №06-у 

                                                             

 

Про зарахування  

учнів до 1-го класу 

 

Керуючись Законом України «Про освіту», відповідно до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018р. № 

367, згідно поданих заяв та наявності необхідних документів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів (здобувачів освіти) 1 класу ліцею наступних дітей: 

 

1. Богдановича Матвія Григоровича 

2. Богдановича Тимофія Григоровича 

3. Бібу Сергія Сергійовича 

4. Долонську Ангеліну Володимирівну 

5. Кундлю Ореста Дмитровича 

6. Літвінчука Марка Мартіновича 

7. Марчук Ліну Сергіївну 

8. Міщука Андрія Андрійовича 

9. Мазяра Іллю Юрійовича 

10. Савич Наталію Антонівну 

11. Смагу Вікторію Сергіївну 

12. Сушицьку Катерину Павлівну 

13. Тлумач Олексія Сергійовича 

14. Чубарко Алісу Андріївну 

15. Юхимюк Вероніку Андріївну 

 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                             Алла Казмірук 
 

 

 

 

  


